Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   16.11.2010   №  422-па
г. Северодвинск Архангельской области

О признании Переломова М.С.
лучшим участковым
уполномоченным милиции
Северодвинска по итогам 2010 года
Рассмотрев представление УВД по городу Северодвинску, в соответствии с Положением о лучшем участковом уполномоченном милиции Северодвинска, утвержденным распоряжением Мэра Северодвинска от 17.02.2002 № 74-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать лучшим участковым уполномоченным милиции Северодвинска по итогам 2010 года старшего участкового уполномоченного капитана милиции Переломова Максима Сергеевича с вручением переходящего вымпела «Лучший участковый уполномоченный милиции Северодвинска», с выплатой денежного вознаграждения в размере трех окладов по должности и званию участкового уполномоченного милиции.
2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска осуществить финансирование выплаты вознаграждения из резервного фонда Мэра Северодвинска в размере, установленном п.1 настоящего постановления.

3. Отделу по связям со СМИ опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации–руководителя аппарата В.Н. Мошарева.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин